КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2024                                                           № 2387-п

Об утверждении Схемы теплоснабжения

Беловского городского округа до 2030 года.

Актуализация на 2025 год.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», со статьей 6 Федерального закона от 27 июля

2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к

схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему теплоснабжения Беловского городского округа до

2030 года. Актуализация на 2025 год.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.), отделу информационных технологий Администрации

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского

округа по ЖКХ С.В. Смаракова.

Глава Беловского

городского округа                                                          А.В. Курносов